VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1749/VPCP-QHQT
V/v tổ chức kỷ niệm 60 năm Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ về Đông Dương
	Hà Nội, ngày 17 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao (tại các văn bản số 616/TTr-BNG-TĐKT&TTNG ngày 05 tháng 3 năm 2014, 615/ĐA-BNG-TĐKT&TTNG ngày 05 tháng 3 năm 2014) về việc kỷ niệm 60 năm Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ về Đông Dương, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý nội dung Đề án tổ chức các hoạt động Lễ kỷ niệm 60 năm Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ về Đông Dương như kiến nghị của Bộ Ngoại giao tại văn bản số 615/ĐA-BNG-TĐKT&TTNG.

2. Giao Bộ Ngoại giao chủ trì, phối hợp chặt chẽ với các Bộ: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an, Thông tin và Truyền thông và các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện, bảo đảm các hoạt động của Lễ kỷ niệm được tổ chức thành công, đạt mục tiêu đề ra.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Quý Bộ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo các văn bản 616, 615);
- TTgCP, các Phó TTg;
- Văn phòng Quốc hội;
- Văn phòng TW Đảng;
- Ban Tuyên giáo TW;
- Ban Đối ngoại TW;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTCP; các Vụ: KGVX, NC, TH; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). ĐT
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng